ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2011  № 1256-п

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,

предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»,

утвержденный постановлением Администрации Омского муниципального

района Омской области от 08.02.2011 № 359-п

Рассмотрев требование прокурора Омского района Омской области об

изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных

коррупциогенных факторов от 20.04.2011, руководствуясь Федеральным

законом  17.07.2009 N 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах

учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных

учебных графиках», утвержденный постановлением Администрации

Омского муниципального района Омской области от 08.02.2011 № 359-п,

(далее – регламент):

1.1. Пункты 2.7 и 2.8 регламента изложить в новой редакции:

«2.7. Основанием для отказа в приеме документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, является факт подачи гражданином

письменного заявления, текст которого не поддается прочтению.

2.8. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги

является факт подачи заявления, запрашиваемая информация в котором не

относится к вышеназванной услуге.».

   2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района обеспечить опубликование настоящего

 2

постановления в газете «Омский пригород» и его размещение на

официальном сайте Омского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                               С.Г.Алексеев